
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 r. 

Na podstawie  art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. 2019 r. poz. 1728) 

zarządza co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Gminne Biuro Spisowe w Tucznie (GBS w Tucznie) do przeprowadzenie Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2020 r. następującym składzie: 

1) Gminny Komisarz Spisowy - Krzysztof Hara Burmistrz Tuczna 

2) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego pełniący rolne Koordynatora - Joanna Zagiczek 

3) Członek GBS w Tucznie - Malwina Kamińska 

§ 2.  Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania określone w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. 2019 r. poz. 1728) oraz w oparciu o wytyczne Generalnego 
Komisarza Spisowego (Centralnego Biura Spisowego) i wojewódzkiego biura spisowego. 

§ 3.  Siedzibą GBS w Tucznie jest Urząd Miejski w Tucznie. 

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5.   Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

Id: E80ADD41-A901-4037-A7A8-CCF784E0378C. Podpisany Strona 1


		2020-06-02T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




